北京海量数据技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 9月 17日披露了《北京海量数据技术股份有限公司控股股东及实际控制人减持股份结果公告》（公告编号：2021-070）。经事后查阅，该公告“二、

减持计划的实施结果”中“减持总金额（元）”填写错误。 现更正如下：
更正前：

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持方式 减持价格区间
（元 /股） 减持总金额（元） 减持完成情况

陈志敏 3,974,224 1.54% 2021/4/26～2021/8/24 集中竞价交易 10.50－14.47 18,183,412.00 已完成
更正后：

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持方式 减持价格区间
（元 /股） 减持总金额（元） 减持完成情况

陈志敏 3,974,224 1.54% 2021/4/26～2021/8/24 集中竞价交易 10.50－14.47 46,086,957.76 已完成
除上述更正外，原公告其他内容不变。 公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，避免类似情况的发生。
特此公告。

北京海量数据技术股份有限公司董事会
2021 年 9 月 18 日

证券代码：600537 证券简称：亿晶光电 公告编号：2021-051

亿晶光电科技股份有限公司
关于 2021 年半年度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 8 月 28 日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上披露了《2021 年半年度
报告全文及摘要》，经事后审核发现，原披露的信息中存在部分内容有错误，现更正如下：

一、公司 2021 年半年度报告中第五节“环境与社会责任”第一项“环境信息情况”第一款“属于环
境保护部门公布的重点排污单位的公司及其主要子公司的环保情况说明”第 1 条“排污信息”内容有
误，更正如下：

更正前：
根据常州市环保局《市环保局关于公布 2021年重点排污单位名单的通知》，公司全资子公司常州

亿晶被列为常州市 2021年重点排污单位。 公司…..
更正后：
根据常州市环保局《市环保局关于公布 2021年重点排污单位名单的通知》，公司控股子公司常州

亿晶被列为常州市 2021年重点排污单位。 公司……
二、公司 2021 年半年度报告中第六节“重要事项”第十项“重大关联交易”第四款“关联债权债务

往来”第 3条“临时公告未披露的事项”内容有误，更正如下：
更正前：

关联方 关联关系
向关联方提供资金 关联方向上市公司提供

资金

期初余额 发生额 期末余额 期初余
额

发 生
额

期 末
余额

常州亿晶光电
科技有限公司 全资子公司 72,101.83 -70,927.54 1,174.29

合计 72,101.83 -70,927.54 1,174.29
关联债权债务形成原因 母子公司间资金往来
关联债权债务对公司经营成果及财务
状况的影响 无实质影响

更正后：

关联方 关联关系
向关联方提供资金 关联方向上市公司提供

资金

期初余额 发生额 期末余额 期初余
额

发 生
额

期 末
余额

常州亿晶光电
科技有限公司 控股子公司 72,101.83 -70,927.54 1,174.29

合计 72,101.83 -70,927.54 1,174.29
关联债权债务形成原因 母子公司间资金往来
关联债权债务对公司经营成果及财务
状况的影响 无实质影响

三、公司 2021 年半年度报告中第十节“财务报告”第九项“在其他主体中的权益”第 1 款第（1）条
“企业集团的构成”内容有误，更正如下：

更正前：
子公司
名称 主要经营地 注册地 业务性质

持股比例(%) 取得
方式直接 间接

常州亿晶光电科
技有限公司 常州金坛 常州金坛 生产销售 100 反向购买视同非同一控制

下的企业合并取得
江苏华日源电子
科技有限公司 常州金坛 常州金坛 生产 100 反向购买视同非同一控制

下的企业合并取得
亿晶光电欧洲有
限公司 德国 德国 销售 100 反向购买视同非同一控制

下的企业合并取得
昌吉亿晶晶体材
料科技有限公司 新疆 新疆 生产 100 通过设立取得

常州市金坛区直
溪亿晶光伏发电
有限公司

常州金坛 常州金坛 电站运营 100 通过设立取得

江苏亿晶光电能
源有限公司 常州金坛 常州金坛 工程 100 通过设立取得

内蒙古亿晶硅材
料有限公司

内蒙古土默特右
旗

内蒙古土默特
右旗 生产销售 100 通过设立取得

更正后：
子公司
名称 主要经营地 注册地 业务性质

持股比例(%) 取得
方式直接 间接

常州亿晶光电科
技有限公司 常州金坛 常州金坛 生产销售 85.71 反向购买视同非同一控制